
Dz.U./S S200
18/10/2017
411329-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 5

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:411329-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie
2017/S 200-411329

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

EC1 Łódź – Miasto Kultury w Łodzi
ul. Targowa 1/3
Łódź
90-022
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Czarnecka-Szpak
Tel.:  +48 422335053
E-mail: zamowienia@ec1lodz.pl 
Faks:  +48 422335058
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ec1lodz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: instytucja kultury

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa z montażem wyposażenia Hali Maszyn w „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi.
Numer referencyjny: 618/NCKF/NbO/2017

II.1.2) Główny kod CPV
31000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem wyposażenia Hali Maszyn do celów kulturalnych, w tym
wystawienniczych, realizowana jako część zadania „Rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC-1 Łódź –
Miasto Kultury” w ramach projektu „Narodowe Centrum Kultury Filmowej – rozwój funkcji i usług oferowanych

mailto:zamowienia@ec1lodz.pl
www.ec1lodz.pl


Dz.U./S S200
18/10/2017
411329-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 5

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

przez EC1 Łódź – Miasto Kultury w Łodzi”. Zamówienie obejmuje wyposażenie z zakresu techniki sceny górnej
wraz z dodatkowymi elementami dotyczącymi oświetlenia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ.
Dodatkowo Zamawiający udostępnia Orzeczenie o stanie technicznym istniejącej zabytkowej konstrukcji nośnej
dachu budynku S2 (Hala Maszyn) (Ocena nośności dachu zabytkowego) stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 875 369.49 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31213100
31224100
31224300
31224400
31224810
31682100
42141410
44316300
44511000
48960000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem wyposażenia Hali Maszyn do celów kulturalnych, w tym
wystawienniczych, realizowana jako część zadania „Rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC-1 Łódź –
Miasto Kultury” w ramach projektu „Narodowe Centrum Kultury Filmowej – rozwój funkcji i usług oferowanych
przez EC1 Łódź – Miasto Kultury w Łodzi”. Zamówienie obejmuje wyposażenie z zakresu techniki sceny górnej
wraz z dodatkowymi elementami dotyczącymi oświetlenia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ.
Dodatkowo Zamawiający udostępnia Orzeczenie o stanie technicznym istniejącej zabytkowej konstrukcji nośnej
dachu budynku S2 (Hala Maszyn) (Ocena nośności dachu zabytkowego) stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.
2. Zamawiający, w ramach zamówienia, wymaga dostawy oryginalnego sprzętu, fabrycznie nowego,
nieużywanego, nieuszkodzonego i oryginalnie zapakowanego, nie noszącego śladów uszkodzeń, użytkowania.
W przypadku stwierdzenia, że dostarczone elementy wyposażenia nie spełniają powyższych wymogów,
Zamawiający odmówi odbioru, sporządzając protokół zawierający przyczyny odmowy odbioru. Zamawiający
wyznaczy termin dostarczenia urządzeń nowych, wolnych od wad. Procedura czynności odbioru zostanie
powtórzona.
3. Wszystkie wskazane w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy handlowe produktów należy
rozumieć jako określenie wymaganych norm i standardów jakościowych dla danego produktu. Podane
parametry techniczne urządzeń określone w dokumentacji przetargowej, określają minimalne parametry
jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełniać wymagania stawiane przez
Zamawiającego.



Dz.U./S S200
18/10/2017
411329-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 5

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

4. Dostawa i montaż nowych urządzeń na miejsce realizacji zamówienia, wskazane przez Zamawiającego,
realizowane będą przez Wykonawcę własnym transportem i na własny koszt. Montażu można dokonać w
godzinach pracy Zamawiającego po wcześniejszym uzgodnieniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC-1 Łódź–Miasto Kultury
(DKZKLT- II.3032.29.2017 z 27.01.2017r.) oraz „NCKF–rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC1 Łódź
(POIS.08.01.00-00-1013/16-00).

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp, Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie negocjacji bez
ogłoszenia, jeżeli ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia niewynikającą z przyczyn leżących
po stronie Zamawiającego, której wcześniej nie można było przewidzieć, nie można zachować terminów
określonych dla przetargu nieograniczonego, przetargu ograniczonego lub negocjacji z ogłoszeniem.
Przedmiotowe postępowanie na dostawę oświetlenia ma na celu dostosowanie przestrzeni Hali Maszyn na
potrzeby wystawy „Leonardo da Vinci – Energia Umysłu”, która wraz z montażem i demontażem ma trwać w
okresie od 3.11.2017 r. (początek montażu eksponatów i elementów wystawy) do 20.6.2018 r. (zakończenie
demontażu). Jest to zakup dedykowany pod potrzeby konkretnej wystawy, którą Zamawiający organizuje w
związku z zawartą 22.11.2016 r. umową. W celu realizacji zamówienia, Zamawiający wystąpił o dofinansowanie
ze środków unijnych – decyzja o przyznaniu środków zapadła 5.4.2017 r. Następnie, 16.5.2017 r., ogłoszenie
o zamówieniu w trybie przetargu nieograniczonego przekazano do publikacji w Dz.U. UE. Postępowanie
to w zakresie oświetlenia zostało unieważnione 25.8.2017 r., z uwagi na fakt, iż nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu. Termin składania odwołań upłynął 4.9.2017 r. Okoliczność unieważnienia
postępowania na zakup oświetlenia, której wyłączną przyczyną były błędy Wykonawców i zmiana oferty po jej
złożeniu przez Wykonawcę, którego oferta była najkorzystniejsza, wskazuje, iż Zamawiający w żadnym zakresie
nie ponosi odpowiedzialności za przedłużające się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. W
przypadku niezapewnienia oświetlenia wystawy w ustalonym w umowie terminie i wynikającej stąd konieczności
rezygnacji z prezentacji wystawy, Zamawiający ponosi ryzyko straty z tytułu przewidzianych w umowie kar
oraz poniesionych dotąd nakładów. Zastosowanie trybu negocjacji bez ogłoszenia pozwoli na skrócenie
przeprowadzenia postępowania i zakończenia go podpisaniem umowy w terminie ok. 1 miesiąca, co czyni
realnym zrealizowanie zamówienia w terminach wynikających z szeregu zobowiązań związanych z realizacją
wystawy. Zastosowanie innego trybu mogłoby skutkować naruszeniem zasad celowego, oszczędnego i



Dz.U./S S200
18/10/2017
411329-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 5

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

efektywnego dokonywania wydatków, z naruszeniem zasad dokonywania wydatków w wysokości i terminach
wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań, poniesieniem straty w mieniu publicznym oraz
uniemożliwieniem terminowej realizacji zadania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/10/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Prolight Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 183
Pruszków
05-800
Polska
Kod NUTS: PL9
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 875 369.49 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 929 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a



Dz.U./S S200
18/10/2017
411329-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 5

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
nie dotyczy
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2017

https://www.uzp.gov.pl/

